Протокол Управляющего  совета от 01.09.2020 г

Присутствовали:

Представитель учредителя:

Котова Ольга Дмитриевна – председатель Профкома МАДОУ «Детский сад

«Успех» с. Кабанск

Представитель родительской общественности:

Шигаева Галина Михайловна – председатель Управляющего совета

Представители работников учреждения:

     Лазарева Ирина Викторовна – воспитатель МАДОУ «Детский сад «Успех»

      с. Кабанск;

     Плеханова Марина Павловна – завхоз МАДОУ «Детский сад «Успех» с.

Кабанск

Приглашенная: заведующий МАДОУ «Детский сад «Успех» с. Кабанск

Фролова Татьяна Васильевна

Һургуулиин урдахи

болбосоролой бэеэ дааhан

эмхи зургаан

«Хамтын хүгжэлтын

түхэлэй түрүү байлгын

бэелүүлэгдэхэ

һурагшанарай хараа

хүгжөөлгэ» Хүүгэдэй

сэсэрлиг «Успех».

«Кабанскын аймаг» гэhэн

нютаг засагай

байгууламжа

Буряад Улас

Муниципальное автономное

дошкольное

образовательное учреждение

 «Детский сад

общеразвивающего вида  с

приоритетным

осуществлением одного или

нескольких направлений

развития воспитанников

«Успех» с. Кабанск»

МО «Кабанский район»

Республики Бурятия

Р/с 40701810850041006021

л/сч. 30026Э15090

БИК 048142001 ИНН 0309009658

ОКТМО  81624430 КПП 030901001

КБК -00000000000000000130

671200, Республика Бурятия,

Кабанский район,с. Кабанск,

пер. Октябрьский, 83 «А»

тел. 8 (30138)43 – 3- 86

e-mail: saduspekh@mail.ru

Повестка дня:

1. Рассмотрение Типового Положения о закупке товаров, работ и услуг  о

закупке товаров, работ и услуг с внесенными изменениями  согласно

Приказу МКУ «РУО» Администрации МО «Кабанский район» № 256 от

31.08.2020 г.;

2. Внесение изменений в Положение о закупке товаров, работ и услуг

МАДОУ «Детский сад «Успех» с. Кабанск

Слушали:

По первому вопросу:

 Выступила заведующий Фролова Татьяна Васильевна, с предложением

рассмотреть внесенные изменения в  Типовое Положение о закупке товаров,

работ и услуг  о закупке товаров, работ и услуг   согласно Приказу МКУ

«РУО» Администрации МО «Кабанский район» № 256 от 31.08.2020 г.

По второму вопросу: Выступила Шигаева Галина Михайловна  с

предложением внести изменения в Положение о закупке товаров, работ и

услуг МАДОУ «Детский сад «Успех» с. Кабанск в соответствии с Типовым

Положением.

Решили:

 Внести изменения в Положение о закупке товаров, работ и услуг МАДОУ

«Детский сад «Успех» с. Кабанск в соответствии с Типовым Положением.

Против – нет, за – 5 человек, воздержавшихся нет.

Председатель Управляющего совета:                 __________  Шигаева Г.М.

Секретарь Управляющего совета:                      ___________ Лазарева И.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-21T13:09:56+0500